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ldrottsgatan 2
262 63 Ängelholm

Protokoll till styrelsemöte för Ängelholms Tennisklubb

Plats: Havsbaden

Tid: 2024-LO-OL kl. 18:30 - 20:15

Närvarande: Erik Björner, Anders Svensson Kronfelt, Karen Carlström, William (Bill)

Mclntosh, Annette Hallberg och Fredrik Hyberg samt adjungerad Jim Br¡thén.
Anmält förhinder: Filip Edroth

I 1. Val av mötesordförande
Då sekreteraren för dagen saknades tog Anders på sig att skriva protokoll. Mötet utsåg
därför Karen att leda mötet.

5 2. Val av justerare
Mötet beslöt utse Fredrik Hyberg att justera dagens protokoll

5 3. Föregående protokoll
Protokoll förelåg från det föregående styrelsemöte den 17 september. Renoveringsprojektet
var enda fråga då. Anders redogjorde för att ansökningar till RF och Stiftelsen Gripen är
inskickade. Vi väntas få några offerter till.

I4. Ekonomi
Behållningen på kontona är ca L50 000 kr per idag. Betalningar för ca 49 000 kr är
registrerade fram till den 26 oktober inkl Skatteverket. lnga terminsavgifter är betalda ännu
Merparten har inte skickats ut. Drygt 60 000 kr har i september betalats av på lånet till
Skatteverket.

Bill redogjorde för likvid¡tetsflödet i augusti och september. Han bedömde att resten av året
bör kunna gå ungefär jämnt ut.

Sponsorintäkterna står hittills på 0, jämfört med budgeterat 80 000 kr

54. Från respektive arbetsgrupp
Troning och tövling;

o Träningsgrupperna är i gång sedan slutet av augusti. Anställda tränare är Magnus och

Antonio på vars 40 %.1övrigt anlitas timtränare.
o 10-årsslaget genomfördes i helgen -förarbete av Magnus och genomförandet av

Antonio och äldre juniorer.
o Sju av våra tävlingsjuniorer åkte i september till Hässleholm för utbyte med klubben

där och några spelare från andra klubbar. Magnus arrangerade.
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Jim föreslog att Magnus och Antonio bjuds in till ett styrelsemöte och berättar om
verksamheten. Anders fick i uppdrag att bjuda in dem.
Tennisens dag genomfördes den 17 augusti. Några av dem som kom har anmält sig

tillträning i höst. Evenemanget bör planeras och promotas tidigare nästa gång.

Ankiggningen:
o Bosse Bergström och Martin Lundblad har fixat en del med tennisbanorna.
. Säsongen är snart slut.
o Erik har kallat till städdag den 26 oktober.

Ekon o mi och o d mi nistrati on:
r Ansökningar om bidrag till renovering inskickade
o Bill har fått behörighet till banken.

$ 5 Sponsring
Uppdatering från Erik: det går trögt att hitta företag. De vill gå in för något speciellt och veta
vad de får för pengarna. Familjen Cederwall är klar och kan faktureras. Swedtak, Mattias
Rimsby, vill sponsra nät och nätskydd till padelbanorna.

Frågan är om vi har kontaktat alla de företag som vi haft som sponsorer tidigare. Om de
tackat nej, ska vi ta ner skyltarna och reklamen. Vi behöver dokumentera de kontakter vi
tagit.

S 6 Bollvägg
Erik redogjorde för brev från Starka som lämnat offert på tre st L-stöd. Totalpriset är 56 000
kr inkl moms. Markarbeten tillkommer.

Styrelsen beslutade att söka bygglov för bollväggen. Fredrik på Starka hjälper oss med en
ritning. Erik ansvarar för det med hjälp av Filip och Jim.

5 7 Stängning Havsbaden
Erik har skickat ut kallelse till städningsdag den 26 oktober.

5 8. Tränare
Diskussion kringtränare efter juloch möjlighet att anställa någon på heltid. Antonio har
ställt sig till förfogande för att arbeta heltid i klubben. Frågan är om vi har ekonomi att utöka
till en heltid och samtidigt behålla deltidsanställa.

Jim framhöll att vi behöver avgöra detta inom kort för att inte hamna i problem närmare
årsskiftet. lnget beslut fattades i frågan.

a

a

5 9 Svar till tidigare ordförande
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Förelåg förslag till replik på det svar som vi fått från tidigare ordförande Lena Widing
angående utbetalda ersättningar till henne åren 20L9-2023.

Styrelsen beslutade att justera några formuleringar i förslaget och att därefter tillskriva
Widing enligt justerat förslag.

I 10. Skrivelse till kommunen angående tennishallen
Förelåg från Anders ett i förväg utskickat förslag till skrivelse till kommunen angående
tennishallen. Styrelsen beslutade att sända förslaget till kommunen.

I 11. övriga frågor
Fredrik frågade om vi kollat upp vad det skulle kosta att ha elektroniska lås på padelbanorna.
Enligt Erik är detta undersökt tidigare.

I 12. Nästa möte
2O24-tL-t4 kl. 18.30. Erik anmäler förhinder. Jim föreslog att vi undersökt möjlighet att hyra
lokal gratis på Stadsb¡blioteket. Alternativ är samlingslokalen i ldrottshallen (å-sidan) eller
hemma hos Jim.

513. Mötet avslutas
Ordföranden avslutade mötet.

re Mötesordförande Justerare

It Karen Carlström Fredrik Hybergrs
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